Meld, Kati dyte, TIRANE,.

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07279-02-11-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Nd,Rr(Aleksandri+A.Elmazi+Xh Deva+Adem
Jashari+Anton Zogaj)Paskuqan 2.

Fondi limit : 27,520,850 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e njëzet mijë e tetëqind e pesëdhjetë)
lekë pa TVSH,

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80(tetedhjete) dite pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.02.2019] 7]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme